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Panasonic AGQ2601H Panasonic - Consumer Division AGQ2601H Panasonic - Consumer Electronics Corp. AGQ2601H
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Panasonic Semiconductor AGQ2601H

Panasonic
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спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ AGQ2601H

ПРОИЗВОДИТЕЛ Panasonic

ОПИС RELAY TELECOM DPDT 2A 125V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ВКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (MAX) 1.2 VDC

ИСКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (МИН.) 0.15 VDC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin

ПРЕКЛОПНИ НАПОН 125VAC, 110VDC - Max

СЕРИЈА AGQ

ВРЕМЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 4ms

ТИП НА РЕЛЕЈ Telecom

ПАКУВАЊЕ Tube

ДРУГИ ИМИЊА 255-5907 
AGQ2601H-ND

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 70°C

РАБОТИ ВРЕМЕ 4ms

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 20 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Telecom Relay DPDT (2 Form C) Through Hole

ОЦЕНКА ЗА КОНТАКТ (ТЕКОВНА) 2A

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)

КОНТАКТ ФОРМА DPDT (2 Form C)

НАПОН НА СЕРПЕНТИНА 1.5VDC

ТИП НА СЕРПЕНТИНА Non Latching

ОТПОРНОСТ НА КАЛЕМОТ 22.5 Ohms

МОЌНОСТ НА СЕРПЕНТИНА 100 mW

СТРУЈА НА КАЛЕМ 66.7mA

AGQ2601H
Број на дел: AGQ2601H

Производител / марка: Panasonic

Опис на производот RELAY TELECOM DPDT 2A 125V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

AGQ26024

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ21TS4HZ

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ260A03

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  223 pcs

RFQ

AGQ21TS4HX

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
На залиха:  900 pcs

RFQ

AGQ260A09Z

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ21TS4H

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ2604H

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  43 pcs

RFQ

AGQ26012

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ260A09

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ26003

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  134 pcs

RFQ

AGQ26006

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AGQ260A06

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ
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